
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、測定委託先より、培養工程における

増殖不良時に無償対応を行って参りましたが、昨今の検査に関わる容器や消耗品・試

薬等の高騰に伴い、有償とさせていただきたいとの案内がございました。

　弊社と致しましても、有償化とさせていただきたく、大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

■実施日

■変更項目および変更内容

※検査に関わる容器や消耗品・試薬等の高騰に伴い、有償とさせていただきます。

未掲載
増殖不良

報告

報告結果 備考現

無償

新

有償

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

2024年2月

Ｎｏ．2024-6

検査内容変更のご案内

記

２０２４年 ４月 １日（月）ご依頼分より

 絨毛染色体検査（POC）（点数あり）
測定委託先にお
ける変更のため。

検査項目
案内書

掲載頁 統一コード

項目コード


